



CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL

POL. IND. CAMI REIAL – AV. MONTORTAL ESQUINA CON

C/FERRERS

46250 L'ALCUDIA

(VALENCIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-389	1	29/09/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B40591000	AG.2	ALB/BLA STOCK	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	10	1.000	3.150		31,50		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	20	1.000	3.500		70,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	10	1.000	3.850		38,50		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	10	1.000	4.900		49,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	10	1.000	5.600		56,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUTES 10 UNIDADES - PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF FILM	20	1.000	5.950		119,00		
PW10N	PW 1000 50 N 9010 9010 - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32	1.000	6.000		192,00		
PW10N	PW 1000 50 N 9010 9010 - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	16	1.000	4.000		64,00		
PW10N	PW 1000 50 N 9010 9010 - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32	1.000	4.000		128,00		
PW10N	PW 1000 50 N 9010 9010 - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32	1.000	5.000		160,00		
PW10N	PW 1000 50 N 9010 9010 - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32	1.000	3.000		96,00		
IMPORTE	DESCUENTO			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL
POL. IND. CAMI REIAL – AV. MONTORTAL ESQUINA CON
C/FERRERS
46250 L'ALCUDIA
(VALENCIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-389	2	29/09/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B40591000	AG.2	ALB/BLA STOCK	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
	Descuento pago anticipado	0		0				
				Total M2		1004,00		
				TotalML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: